
Helena Žejdlíková
Tel.: +420 731 176 765
E-mail: helena@vaserealitka.eu

Číslo nabídky: 1905
black-reality.cz/reality/71440/

 

Prodej, byt 3+1, Přerov, ul. Kouřilkova
Kouřílkova 1, Přerov, Přerov
3 390 000 Kč
Nabízím vám ke koupi byt o dispozici 3+1 v přízemí panelového revitalizovaného domu na ulici Kouřilkova v Přerově. Byt
prošel před 5 lety rekonstrukcí a to - vyzdění jádra, elektřina, kuchyňská linka, podlahy, interiérové dveře. Nyní je nově
vymalován. Byt je nedaleko obchodní galerie a veškeré občanské vybavenosti. Parkování je možné v ulici před domem. K
bytu náleží sklepní kóje. Byt je ihned volný k nastěhování. Díky umístění v přízemí je vhodný jak pro starší pár, který nechce
chodit po schodech tak i pro mladou rodinu s dětmi (umístění pro kočárky, je v chodbě přímo na patře bytu). Pro bližší
informace či prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/71440/

